
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group E ­ тур 8

воскресенье, 13 октября 2019 ­ 20:45 CET
(19:45 Местное время)

Кардифф Сити, Кардифф

Футбольная ассоциация Уэльса Футбольная федерация Хорватии

1 (1) (1) 1
  1  Уэйн Хеннесси  (В) 
  4  Бен Дэвис   
  5  Джозеф Родон   
  7  Джо Аллен   
(К)  11  Гарет Бейл   
  13  Киффер Мур   
  14  Коннор Робертс   
  15  Итан Ампаду   
  16  Том Локайер   
  17  Джонатан Уильямс   
  20  Даниэл Джеймс   

  1  Доминик Ливакович  (В) 
  3  Борна Баришич   
  4  Иван Перишич   
  6  Деян Ловрен   
  8  Матео Ковачич   
(К)  10  Лука Модрич   
  13  Никола Влашич   
  16  Тин Едвай   
  17  Йосип Брекало   
  20  Бруно Петкович   
  21  Домагой Вида   

12  Дэнни Уорд  (В) 
21  Адам Дэвис  (В) 
2  Кристофер Гантер   
3  Нил Тейлор   
6  Эшли Уильямс   
8  Тайлер Робертс   
9  Сэм Воукс   
10  Харри Уилсон   
18  Джо Моррелл   
19  Том Лоуренс   
22  Рабби Матондо   
23  Уилл Уолкс   

12  Ловре Калинич  (В) 
23  Симон Слуга  (В) 
2  Дарио Мелняк   
5  Дино Перич   
7  Иван Ракитич   
9  Мислав Оршич   
11  Филип Брадарич   
14  Миле Шкорич   
15  Марио Пашалич   
18  Анте Ребич   
19  Милан Бадель   
22  Карло Бартолец   

  Тренер
  Райан Гиггз

  Тренер
  Златко Далич

  Рефери
  Бьорн Кейперс (NED)

  Четвертый рефери
  Пол ван Букел (NED)

  Помощник рефери
  Сандер ван Рукел (NED)
  Эрвин Зейнстра (NED)

  Делегат УЕФА
  Казимеж Олешек (POL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Уэльса Футбольная федерация Хорватии

1 (1) (1) 1
     
      9' 13  Никола Влашич   

     
      15' 21  Домагой Вида   

11  Гарет Бейл    45' + 4'      
     

     
      45' + 5' 6  Деян Ловрен   

     
      46' 8  Матео Ковачич  (Заменен) 

7  Иван Ракитич  (На замену) 
     
      46' 20  Бруно Петкович   

15  Итан Ампаду  (Заменен) 
18  Джо Моррелл  (На замену)  50'      

     

13  Киффер Мур    57'      
     

     
      64' 20  Бруно Петкович  (Заменен) 

18  Анте Ребич  (На замену) 
17  Джонатан Уильямс  (Заменен) 

10  Харри Уилсон  (На замену)  68'      
     

     
      85' 7  Иван Ракитич   

7  Джо Аллен    86'      
     

13  Киффер Мур  (Заменен) 
8  Тайлер Робертс  (На замену)  86'      

     
     
      89' 10  Лука Модрич   

     
      90' 10  Лука Модрич  (Заменен) 

19  Милан Бадель  (На замену) 

20  Даниэл Джеймс    90' + 6'      
     

Футбольная ассоциация Уэльса ­ Футбольная федерация
Хорватии
Отчет о матче

воскресенье 13 октября 2019 ­ 20:45
CET (19:45 Местное время)
Кардифф Сити, Кардифф

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


